
Wright Marshall ‐ Fine Antique & Interior Sale 18/03/15  ‐ Pricing for collection, packing and UK mainland delivery by Mail Boxes Etc. Altrincham

Lot 

Number

MBE 

Shipping 

Price

Description Guide Price

Lot 1251 13.95 'Jaws 2' Original movie poster, quad, artist, Lou Feck, circa 1978. (illustrated)
100 GBP ‐ 150 

GBP

Lot 1250 13.95 'Jaws' Original movie poster, quad, artist Mick McGinty, circa 1975. (illustrated)
100 GBP ‐ 150 

GBP

Lot 1252 13.95 'The Gumball Rally' Original movie poster, quad, artist Arnaldo Putzu, circa 1976
80 GBP ‐ 120 

GBP

Lot 1253 13.95 'A Few Bullets More' Original movie poster, quad, circa 1967
50 GBP ‐ 70 

GBP

Lot 1254 15.95
Three original movie posters 'Breakfast Pass'. quad, circa 1976, 'Blazing Saddles', quad, artist John Alvin, circa 1974 

and 'A Gun Fight' The bull ring Mexico, Double Crown.

70 GBP ‐ 100 

GBP

Lot 1255 13.95 'Rollercoaster' Original movie poster, quad, artist Joseph Smith, circa 1977.
40 GBP ‐ 60 

GBP

Lot 1256 13.95 'The Shaggy DA' Original movie poster, quad, circa 1976.
40 GBP ‐ 60 

GBP

Lot 1257 15.95
Three original movie posters 'Voyage of the Damned', quad, 'Escape from Alcatraz', quad, artist Birney Leltick, circa 

1979, 'History of the World', quad, artist John Alvin, circa 1981.

70 GBP ‐ 100 

GBP

Lot 1258 13.95 'A Bridge to Far' Original movie poster, quad, circa 1977.
70 GBP ‐ 100 

GBP

Lot 1259 15.95
Three original movie posters 'The Gauntlet', quad, artist Frank Frazetta, circa 1977, 'Every Which Way but Loose', 

quad, artist Bob Peak, circa 1978, 'Bronco Billy', quad, artist Roger Huyssen, circa 1980.

80 GBP ‐ 120 

GBP

Lot 1260 13.95
Two original movie posters 'The Sea Wolves', quad, artist Arnaldo Putzu, circa 1980, 'Bear Island', quad artist Bryan 

Bysouth, circa 1979 (af).

50 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1261 15.95
Three original movie posters 'Risky Business', quad, circa 1983, 'The Happy Hooker', quad, circa 1975, 'Adventure of a 

Taxi Driver', quad, artist Sam Peffer, circa 1976.

50 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1262 15.95
Five original movie posters 'Hot Stuff and Steel', quad, double bill, circa 1979, 'Wildcat and Big Banana Feet', quad, 

double bill, circa 1976, 'The Cassandra Crossing', quad, circa 1976, 'Fire', American upright, 'Wages of Fear', double 

crown, circa 1977.

50 GBP ‐ 70 

GBP

Lot 1263 13.95 Three original movie posters 'Airport' 1975, 'Airport 77', quad, 'Telefon', quad, circa 1977.
80 GBP ‐ 120 

GBP

Lot 1264 13.95 'A Bridge to Far' Quad, circa 1977.
80 GBP ‐ 120 

GBP

Lot 1265 15.95
Five original movie posters 'Black Emanuelle 2', quad, circa 1976, 'The Electric Horseman', quad, 'Comfort and Joy', 

quad, 'Midnight Express and Taxi Driver', double bill, quad, circa 1978, 'The Great Train Robbery', quad.

80 GBP ‐ 120 

GBP

Lot 1266 13.95 'Where Eagles Dare' Original movie poster, quad, circa 1968. (illustrated)
100 GBP ‐ 150 

GBP

Lot 1267 13.95 Two original movie posters 'Rollerball and Juggernaut', double bill, quad, 'The Deep', quad.
80 GBP ‐ 120 

GBP

Lot 1268 15.95
Five original movie posters 'Private Benjamin', quad, circa 1980, 'The Gumball Rally' and 'Lets do it Again', double bill, 

quad, 'The Blue Lagoon', 'Two of a Kind', quad, circa 1983, 'The Magic of Lassie', quad, circa 1978.

80 GBP ‐ 120 

GBP

Lot 1269 15.95
Six original movie posters 'Thats Entertainment', quad, circa 1974, 'What's up Doc', quad, artist Jack Davis, circa 1972, 

'The Boy's in Blue', Cannon and Ball, quad, circa 1983, 'Yanks', quad, 3D, artist Brian Sanders, circa 1979, 'To be or not 

to be', quad, artist John Alvin, circa 1983, 'Lets do it Again' quad.

100 GBP ‐ 150 

GBP

Lot 1270 15.95
Three original movie posters 'Blue Thunder', quad, 'Confessions of a Pop Performer', quad, artist Vic Fair, circa 1975, 

'Butterfly', quad, artist Tom Chantrell, circa 1982.

60 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1271 13.95 Two original movie posters 'City Heat', quad, circa 1984, 'The Four Feathers', quad, circa 1978.
50 GBP ‐ 70 

GBP

Lot 1272 13.95
One original movie posters 'I'm not Feeling Myself Tonight', and 'Housewives on the Job', quad, artist Tom Chantrell, 

circa 1976.

50 GBP ‐ 70 

GBP

Lot 1273 13.95 'Flash Gordon' Original movie poster, quad, artist Renato Casaro, circa 1980. (illustrated)
80 GBP ‐ 120 

GBP

Lot 1274 15.95
Three original movie posters 'Breaking Point', quad, 'Silver Streak', quad, circa 1976, 'All Presidents Men', quad, circa 

1976.

50 GBP ‐ 70 

GBP

Lot 1275 13.95 'The Towering Inferno' Original movie poster, four sheet, circa 1974.
60 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1276 15.95
Four original movie posters 'Alligator', quad, circa 1980, 'Cujo', quad, circa 1983, 'Monty Python's The Meaning of Life', 

quad, circa 1983, 'Marathon Man', quad.

30 GBP ‐ 50 

GBP

Lot 1277 13.95 'Golden Rendezvous' and That's Carry On' Original movie posters, double bill, quad.
60 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1278 15.95
Five original movie posters 'Won Ton Ton', quad, artist Arnaldo Putzu, circa 1976, '10', quad, 'Neighbours', quad, 'Fire 

Power', quad, circa 1979, 'The Bitch', quad, circa 1979.

60 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1279 13.95 'The Eagle has Landed' Original movie poster, quad, circa 1976.
40 GBP ‐ 60 

GBP



Lot 1280 13.95 'Piranha' Original movie poster, quad, artist Bradford Dulman, circa 1978.
50 GBP ‐ 70 

GBP

Lot 1281 15.95
Three original movie posters 'Who Dares Wins', quad, circa 1982, 'Two Minute Warning', quad, circa 1976, 'He Knows 

you are Alone'.

50 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1282 13.95 Two original movie posters 'Rollercoaster', quad, artist Joseph Smith, circa 1977, 'The Big Bus', quad, circa 1971.
70 GBP ‐ 100 

GBP

Lot 1283 13.95 Two original movie posters 'Restless Natives', quad, circa 1974 'Meteor', quad, artist Tom Beauvais, circa 1979.
50 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1284 15.95
Four original movie posters 'Night Wing', quad, circa 1979, 'Prophecy', quad, artist Paul Lehr, circa 1979, 'The Final 

Conflict', quad, circa 1980, 'The Omen, you have been warned', quad, circa 1976

50 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1285 15.95
Five original movie posters 'Night Wing', quad, circa 1979, 'The Evil that Men Do', quad, circa 1984, 'Enter the Ninja', 

quad, circa 1981, 'Brubaker', double crown, circa 1980, 'Burnt Offerings', quad' circa 1976.

60 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1286 15.95
Three original movie posters 'The Wilby Conspiracy' quad, circa 1975, 'The Man from Hong Kong' and 'The Killer is on 

the Phone' quad, double bill, 'One of Our Dinosaurs is Missing' quad, circa 1975, '1984' quad.

50 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1287 15.95
Four original movie posters 'The Rescuers' quad, circa 1977, 'Porky's Revenge' quad, 'Porky's II' quad, circa 1983, 

'Greystoke the Legend of Tarzan' quad, circa 1984.

80 GBP ‐ 120 

GBP

Lot 1288 13.95 One original movie posters 'Night Wing', quad, circa 1979.
30 GBP ‐ 50 

GBP

Lot 1289 13.95 'The Towering Inferno' Quad, artist John Berkey, circa 1974, (original movie poster).
50 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1290 13.95 James Bond original movie poster 'The Spy Who Loved Me, Barbara Bach', double crown, circa 1977. (illustrated)
100 GBP ‐ 150 

GBP

Lot 1291 13.95 James Bond original movie poster 'The Spy Who Loved Me, Roger Moore' double crown, circa 1977. (illustrated)
150 GBP ‐ 200 

GBP

Lot 1292 13.95 James Bond original movie poster 'The Spy Who Loved Me, Excitement' double crown, circa 1977. (illustrated)
80 GBP ‐ 120 

GBP

Lot 1293 13.95 James Bond original movie poster 'The Spy Who Loved Me, Thrills', double crown, circa 1977. (illustrated)
80 GBP ‐ 120 

GBP

Lot 1294 13.95 James Bond original movie poster 'The Spy Who Loved Me' silver, quad, artist Bob Peak, circa 1977, rolled. (illustrated)
200 GBP ‐ 300 

GBP

Lot 1295 13.95 James Bond original movie poster 'The Spy Who Loved Me' silver, quad, artist Bob Peak, circa 1977. (illustrated)
150 GBP ‐ 200 

GBP

Lot 1296 13.95 James Bond original movie poster 'The Spy Who Loved Me' silver, quad, artist Bob Peak, circa 1977.
150 GBP ‐ 200 

GBP

Lot 1297 13.95 James Bond original movie poster 'The Spy Who Loved Me' silver, quad, artist Bob Peak, circa 1977.
150 GBP ‐ 200 

GBP

Lot 1298 13.95 James Bond original movie poster 'The Spy Who Loved Me' blue, quad, circa 1977. (illustrated)
150 GBP ‐ 200 

GBP

Lot 1299 13.95 James Bond original movie poster 'Moonraker' quad, artist Dan Gouzee, circa 1979. (illustrated)
150 GBP ‐ 200 

GBP

Lot 1300 13.95 James Bond original movie poster 'Moonraker and The Man with the Golden Gun' double bill, quad. (illustrated)
150 GBP ‐ 200 

GBP

Lot 1301 13.95 James Bond original movie poster 'The Man with the Golden Gun and Live and Let Die' double bill, quad.
100 GBP ‐ 150 

GBP

Lot 1302 13.95 James Bond original movie poster 'Living Daylights' quad, artist Brian Bysouth and Mike Bell, circa 1987.
80 GBP ‐ 120 

GBP

Lot 1303 13.95 James Bond original movie poster 'Licence to Kill' quad, artist Robin Behling, circa 1989.
80 GBP ‐ 120 

GBP

Lot 1304 13.95 Star Wars Part IV original movie poster 'A New Hope' with academy awards artist Tom Chantell. (illustrated)
350 GBP ‐ 400 

GBP

Lot 1305 15.95 Star Wars Part IV original movie poster 'A New Hope' with academy awards artist Tom Chantell.
350 GBP ‐ 400 

GBP

Lot 1306 15.95
Star Wars Part IV original movie poster 'A New Hope' without academy awards artist Tom Chantell, circa 1977. 

(illustrated)

600 GBP ‐ 800 

GBP

Lot 1307 15.95 Rare Star Wars original movie poster 'Empire Strikes Back' centre section depicting Princess Leia, quad. (illustrated)
700 GBP ‐ 900 

GBP

Lot 1308 13.95 'All Presidents Men' 30"x40" Quad Poster together with a set of 8 Lobby Cards 8"x10".
40 GBP ‐ 60 

GBP

Lot 1309 13.95
'The Deep' 30"x40" Quad Poster together with a British Exhibitions Campaign Book, 20 page film guide and paperbook 

novel. (illustrated)

50 GBP ‐ 70 

GBP

Lot 1310 13.95 'Logans Run' 30"x40" Quad Poster together with a set of 8 US Lobby Cards 8"x10" and paperback novel.
40 GBP ‐ 60 

GBP

Lot 1311 13.95 'Jaws' Set of 8 Lobby Cards 8"x10" together with a British Synopsis and advertising promotion guide (illustrated)
80 GBP ‐ 100 

GBP

Lot 1312 15.95
'The Towering Inferno' Set of 8 British Front Of House Lobby Cards 8"x10" (4 from set A & 4 from set B) together with 

two 8"x10" B/W Photograph Stills, Exhibitors Campaign Book, Foldout Synopsis Sheet and Film Brochure. Also 

included 'Poseidon Adventure' set of 8 British Front Of House Lobby Cards 8"x10".

60 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1313 15.95
25 B/W Photograph Stills 8"x10" From Movies such as 'The Man Who Fell To Earth', 'The Count Of Monte Cristo', 

'Rocky', 'Tommy', 'Fun with Dick and Jane', 'The Return of The Pink Panther', 'Lucky Lady', 'The Killer Elite', 'The Deep'

30 GBP ‐ 50 

GBP



Lot 1314 13.95
'The Wild Geese' Royal Charity Premiere comprising Premiere Brochure, Film Programme, Ticket and Advertisement 

Application Form and paperback novel.

40 GBP ‐ 60 

GBP

Lot 1315 13.95
'Dune' Royal Charity Premiere Brochure signed on 3rd page by Sting and Holly Johnson together with Premiere Ticket, 

Foldout Ticket Information Form, Invitation Letter from Mind, Traffic Instruction Sheet with seal unused, Foldout 

Leaflet and paperback novel.

60 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1316 13.95
'Yentl' 30"x40" Quad Poster together with a Royal Charity Premiere Brochure, Application Form and tickets. Also 

includes Premiere Brochures for 'The Mask of Zorro', 'Looking For Richard' and 'Revenge of the Pink Panther'.

40 GBP ‐ 60 

GBP

Lot 1317 13.95
Motorhead 1979 Tour Programme Together with a signed Ticket Stub. Also included The Rolling Stones 1995 'Voodoo 

Lounge' Ticket Stub, Abba Tour Programme, Anastacia Programme & Ticket Stub.

50 GBP ‐ 70 

GBP

Lot 1318 15.95
A collection of Sci‐Fi Ephemera Includes Starburst Magazines vol.1 no. 1, 2, 3, 6, 34 & 37, Starlog Magazine no.13, 19, 

20 & 21, 'Science Fiction Movies' Hardback Book, 'Battlestar Galactica' film review book, 'Superman The Movie' 

Synopsis, 'Cracked' Magazine no.12 and A 2001 Space Odyssey Flyer.

30 GBP ‐ 50 

GBP

Lot 1319 13.95
A collection of Star Wars Ephemera Includes 'Star Wars' Scrapbook (product code 23.03.18) with a quantity of cards 

and cut‐outs, Marvel oversized Comic no.2, 'Screenscene' Foldout Poster, 3 Pace Posters and 3 paperback novels

60 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1320 15.95

A collection of Star Wars Ephemera Includes 'Starburst' vol.1 no.1, 'Marvel Official Collectors Edition', Official 

Collectors Edition 'The Empire Strikes Back', Famous Monsters on FIlm 'Star Wars Spectacular', The House of Hammer 

'Special Star Wars Issue' no.16, 'Screenscene' Foldout Poster, 'Starforce' no.1 Collectors Edition, 'Photoplay' June 1980 

issue, 'Film Review' June 1980 issue, Rolling Stones Newspaper issue 246 August 25th 1977, German Magazine 'Stern', 

'Film Making' May Edition, Gamester Magazine with Giant Star Wars Gamesheet, 'Electronics Tomorrow' Special 

Edition, 'Outerspace', 'Films To Buy & Hire' and November 1977 Readers Digest with interesting article 'How Star Wars 

Was Made'.

60 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1321 15.95
'Star Wars' Annual no.1 with advert leaflet together with Marvel Official Collectors Edition, 2 Marvel oversized Comics 

no.1 & 2, a paperback book and 4 Marvel Comics no.2,4,5 & 6.

60 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1322 15.95
Ten 8"x10" Star Wars Photograph Stills 2 numbered SWK‐41 & SWK‐36 all in 2 original mailers. On screen shots of 

Luke Skywalker, Stormtrooper, Han Solo, R2‐D2, Chewbacca, C‐3PO, Grand Moff Tarkin and Darth Vader (illustrated)

60 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1323 15.95
Star Wars Fan Club Collection Comprises of the Official member confirmation letter dated 19th Feb 1980 with a 

further letter, Official Membership Card, Luke Skywalker Collectors Card, Fabric Badge, Window Sticker,Fanclub 

Leaflet and 8"x10" card photo of Luke, Leia, Chewbacca & Han Solo. (illustrated)

100 GBP ‐ 120 

GBP

Lot 1324 13.95 'Moonraker' The Royal World Charity Premiere Brochure. (illustrated)
70 GBP ‐ 90 

GBP

Lot 1325 15.95

Roger Moore Collection Comprises of 'Bond on Bond' Hardback Book signed on inside by Roger Moore, 'The Spy Who 

Loved Me' Charity Premiere application leaflet, 2 'The Spy who Loved Me' Cinema window stickers and 2 further '007' 

window stickers, 'The Man with the Golden Gun' Foldout Poster, 'For Your 007 Eyes only' special Marvel hardback 

book, 'Diamonds are Forever' Brochure and 'Live and Let Die' Brochure.

80 GBP ‐ 100 

GBP

Lot 1326 13.95
'Golden Eye' The Royal European Charity Premiere Brochure and price information sheet, a Limited Edition Gift Box 

no.10948 comprising CD, VHS and Replica Click Pen, The World of 007 Official Exhibition Brochure and 'Flicks' 

Magazine November 1995 issue.

60 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1327 13.95
'Die Another Day' The Royal Film Performance 2002 Brochure Ltd no.1581, 'Tomorrow Never Dies' World Charity 

Premiere Brochure, 'The World Is Not Enough' European Charity Premiere Brochure, 'Die Another Day' UCI Cinema Gift 

Box (sealed), Playing Cards and 'Livewire' Magazine Dec/Jan 1998 issue.

60 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1328 13.95

James Bond 50th Anniversary Gala Brochure Signed on front by Carl Davis, 'Quantum of Solace' Royal Premiere 

Brochure Ltd no.0869 with Original Ticket no.1129, 'Skyfall' Royal Premiere Brochure Ltd no.2437 with original Ticket 

no.212, 'Bond in Motion' Brochure By Beaulieu, 'Designing 007' paper bag by Babican and a Dom Perignon Goodie Bag 

which includes Ian Flemings 'Moonraker' Book. (illustrated)

80 GBP ‐ 100 

GBP

Lot 1400 13.95
A 1970's Palitoy Star Wars figure in original pack 'Sand People' in good bubble ‐ outer pack opened and re‐closed. 

(illustrated)

40 GBP ‐ 60 

GBP

Lot 1401 13.95
A 1970's Palitoy Star Wars figure in original pack 'Death Squad Commander' in good bubble ‐ outer pack opened and 

re‐closed.

40 GBP ‐ 60 

GBP

Lot 1402 13.95 A 1970's Palitoy Star Wars figure in original pack 'Storm Trooper' in good bubble ‐ outer pack opened and re‐closed.
40 GBP ‐ 60 

GBP

Lot 1403 13.95 A 1970's Palitoy Star Wars figure in original pack 'C‐3PO' in good bubble ‐ outer pack opened and re‐closed.
40 GBP ‐ 60 

GBP

Lot 1404 17.95
Four 1977 Star Wars jigsaws Complete with 150 pieces by Waddingtons comprising 'Han Solo and Chewbacca', 'Inside 

the Millennium Falcon', 'Entering the City' and 'R2‐D2 and C‐P30'

40 GBP ‐ 60 

GBP

Lot 1405 13.95
A quantity of Star Wars, Battle Warriors, Micro Machines items etc Comprising Star Wars packaging, five unboxed 

figures, a bubble pack Storm Trooper on the Power of the Force, Spiderman pack, two micro machine packs, Motorix, 

Hydra, Manchester United football pack and Lyons Maid Star Wars wrapper and four Lyons Maid Star Wars masks.

40 GBP ‐ 60 

GBP

Lot 1406 13.95 A 1970s Star Wars game by Palitoy 'Escape From Death Star' in original box
30 GBP ‐ 50 

GBP

Lot 1407 13.95 A Return of the Jedi single duvet set Comprising duvet and pillowcase ‐ unused
40 GBP ‐ 60 

GBP

Lot 1408 13.95
A Denys Fisher boxed Star Wars kit Unmade entitled the authentic Darth Vader tie fighter featuring Darth Vader pilot 

figure. (illustrated)

50 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1409 15.95
Four Thunderbirds related items Comprising plastic inflatable Thunderbird 4 with Gordon figure and a paperback book 

'The Target', a Thunderbirds giant forty‐eight page holiday special magazine and a box in the form of a television.

40 GBP ‐ 60 

GBP



Lot 1410 15.95
A boxed Spacex Earth launch pad set With base plan containing a number of items including rocket, launch pad, 

helicopters, fork lifts and various figures including space men etc. (illustrated)

40 GBP ‐ 60 

GBP

Lot 1411 15.95
A Planet of the Apes play set Boxed by Peter Pan Play things containing gorilla and monkey figures and also a pack of 

cowboys, also six Marvel Comics Group copies of Planet of the Apes, three paperback books entitled 'Man The 

Fugitive', 'Conquest of The Planet of the Apes' x2, a circular window sticker and a poster. (illustrated)

50 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1412 15.95
Captain Scarlet and space related items Comprising two red plastic Captain Scarlet cars possibly Triang, UFO press‐out 

book and sticker fun book, Joe 90 sticker fun book, Space Cosmo 1999 cards and a Hulk poster and Muppet Show 

poster etc. (illustrated)

60 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1413 15.95
Approximately thirty plastic Batman figures Together with one Robin figure and a Bat badge dating from the 1960's ‐ 

made in Hong Kong.

100 GBP ‐ 150 

GBP

Lot 1414 15.95 A quantity of small plastic figures From various sources ‐ ideal for spares.
30 GBP ‐ 50 

GBP

Lot 1415 15.95
A Super Heroes collection Comprising two Batman masks, Spider‐Man mask, battery operated Bat‐Copter, Incredible 

Hulk album, Superman book 'Last Son of Krypton', Super Heroes Rotadraw set, Batman Automobilia boxed car from 

Batman Begins and boxed Batmobile from the same collection. (illustrated)

50 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1416 13.95
A boxed Palitoy Action Man figure 'Bullet Man' the Human Bullet Containing figure in need or re‐stringing together 

with leaflets. (illustrated)

100 GBP ‐ 150 

GBP

Lot 1417 15.95
Three Little Big Man sets of figures Including leaflets comprising diver, paratrooper and mountain assault, spy manual 

and a 1960's Hong Kong made plastic soldier with accessories and German soldier possibly by Marx Toys.

40 GBP ‐ 60 

GBP

Lot 1418 15.95
A Mattel Man in Space 1969 Matt Mason set Comprising lizard man with walking equipment, cannon six explorers, 

two sets of three astronauts, launch discs, moon cruiser brochure, rare black spaceman explorer outfits, alien with 

equipment, backpacks etc, water cannon ray gun USA one monitor craft, blow up moon attack fence etc.

80 GBP ‐ 120 

GBP

Lot 1419 15.95
A quantity of Mattel Mark Strong items Comprising Mark Strong figure together with a quantity of clothing and 

accessories and packaging / leaflets. (illustrated)

40 GBP ‐ 60 

GBP

Lot 1420 15.95 A rare pre production Thunderbird 2 die cast model Together with a launch pad by Wesco. (illustrated)
60 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1422 15.95
A boxed Waddingtons Thunderbirds board game From the 1960's and four later Matchbox bubble packs comprising 

one Thunderbird 1, two Thunderbird 2 and one Thunderbird 3 and a Waddingtons Eletraset Thunderbirds stories 

cover.

40 GBP ‐ 60 

GBP

Lot 1421 13.95 Four Thunderbirds plastic guns from the 1960's, three red and one blue.
30 GBP ‐ 50 

GBP

Lot 1423 13.95
A Star Wars related item Comprising a plastic case containing an empty Nokia phone box and a Darth Vader base 

station.

20 GBP ‐ 40 

GBP

Lot 1424 15.95
Ten Tonka toys Three boxed, comprising car transporter, rough rider, dumper, CAT digger, tine digger, buggie, dump 

truck, bulldozer on transporter and a plastic construction pack.

50 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1425 15.95
A tin plate Joustra airport made in France Battery operated with colourfully lithographed tin plate base depicting 

airport with runway, planes, bus, vehicles, passengers, control tower, houses, controls to operate plane.

30 GBP ‐ 50 

GBP

Lot 1426 15.95 Five unboxed Hotwheels Comprising Ferrari, Firebird, Mongoose and Lotus together with metal badges.
50 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1427 15.95 Eleven unboxed Corgi rockets Including Porsche Carrera, De Tomaso Mangusta, Jenson Interceptor etc.
30 GBP ‐ 50 

GBP

Lot 1428 15.95
A quantity of Triang Hornby 'Battlespace 00' gauge railway items Mainly boxed including R248 medical corps 

ambulance car, R567 radar tracking command car, R128K battle rescue helicopter car, R673 tank, R568 assault tank 

transporter, R671 multiple ground to air missile sight, R566K space satellite launching car etc.

50 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1429 15.95
Two boxed '00' gauge locomotives Comprising Triang/Hornby R871 LMS 4‐6‐2 Coronation class locomotive 'King 

George VI', 6244 with six wheel tender in maroon LMS livery and Hornby Railways R051 0‐6‐0 tank locomotive, 8751 in 

green GWR livery.

40 GBP ‐ 60 

GBP

Lot 1430 15.95
A mixed collection of toys comprising A Little Betty Senior sewing machine, Merit Willie Whiskers the Magnetic Man, 

Chad Valley toy mincing machine, Rollikins the Balancing Wonder and a quantity of wooden bricks skittles etc.

30 GBP ‐ 50 

GBP

Lot 1431 15.95 A boxed Hotwheels Sky Show Incomplete with launch pad clamp etc.
30 GBP ‐ 50 

GBP

Lot 1432 15.95 A large collection of miscellaneous toys Comprising a large quantity of soft toys, many film and TV related.
50 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1433 15.95 A large collection of miscellaneous toys Many boxed including Dinosnores, Barriguitas, Cuco, Nina etc.
50 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1434 15.95
A quantity of 'Johnny Express' toys Including articulated lorry with alternative backs, fork lift, tyre kit, cargo etc. 

(illustrated)

50 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1435 15.95
A collection of puppets and figures Comprising three Pelham puppets, two in brown boxes one in yellow box, a clown 

figure, Noddy, two face masks etc.

40 GBP ‐ 60 

GBP

Lot 1436 15.95
Some late 1970's retailers catalogues by Palitoy including mainline railways, Parker games etc and a small quantity of 

catalogues including Hornby railways.

60 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1437 15.95 A boxed Mattel Sea Devils set With Rick Riley comprising Aquanaut and Sea Jet. (illustrated)
40 GBP ‐ 60 

GBP



Lot 1438 15.95 A quantity of 'The Sweeney' items Comprising two annuals, Public Execution jigsaw and Masked Ball jigsaw.
40 GBP ‐ 60 

GBP

Lot 1439 15.95 A quantity of Paddington Bear items Comprising bedding set, paperback book, pen set and other novelties.
30 GBP ‐ 50 

GBP

Lot 1440 15.95
A selection of TV, film and cartoon related items including Magic Roundabout annuals figures etc, two Wombles 

figures, wastepaper bin, a collection of Snoopy items including figures, books, box sets, Austin Powers figure, 

Flintstones soft toy, pot figures and two sets of boxed mini dolls.

40 GBP ‐ 60 

GBP

Lot 1441 15.95 A boxed Johnnie Jackson adventure hero figure Together with two accessory packs. (illustrated)
30 GBP ‐ 50 

GBP

Lot 1442 15.95
A collection of James Bond items Comprising definitive Bond collection reel tin and eight Corgi boxed die cast sets 

including Dr No, Sunbeam Alpine, two boxed Moon Raker space shuttles, BMW Z3 Gold Finger Rolls Royce, two silver 

Aston Martins and Die Another Day two vehicle set with figures.

70 GBP ‐ 100 

GBP

Lot 1443 15.95
Ten boxed Corgi 007 die cast vehicles from the definitive Bond collection Comprising BMW 750, BMW Z3 Roadster, 

two Aston Martin Volante, Mercedes saloon, Lotus Esprit Turbo, Ford Mustang Mach 1, BMW Z8, BMW Z3 Roadster 

and Gyrocopter. (illustrated)

50 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1444 15.95
A collection of James Bond related items Including Japanese T‐shirt 'For Your Eyes Only', replica gun, two posters, five 

boxed Shell die cast models, unboxed Aston Martin, damaged 271 Aston Martin with replica box including envelope 

and unused video cover.

50 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1445 15.95
A quantity of James Bond related items ‐ Pierce Brosnan related Including four posters, card tins and fact cards, 

magazines, figure (unboxed) and a cardboard life sized cut out of Pierce Brosnan as James Bond. (illustrated)

60 GBP ‐ 100 

GBP

Lot 1446 15.95
Two replica Corgi boxes With replica inner cards for James Bond Toyota 2000GT no.336 and an unboxed Toyota no. 

336

30 GBP ‐ 40 

GBP

Lot 1447 15.95
Nine small diecast James Bond vehicles Comprising four Husky silver Aston Martins one Corgi Juniors Whizz Wheels 

silver Aston Martin and four Corgi Juniors Lotus Esprits.

30 GBP ‐ 50 

GBP

Lot 1448 15.95
Fifteen Corgi James Bond double packed diecast vehicles With cars from 'For Your Eyes Only', 'Thunderball', 'Gold 

Finger', 'Golden Eye', 'On Her Majesty's Secret Service', 'You Only Live Twice', 'The Living Daylights', 'Dr No' and 'The 

Spy Who Loved Me'.

60 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1449 15.95
Seven James Bond Corgi diecast vehicles Comprising unboxed silver Aston Martin DB5, Citroen 2CV6, 2x Lotus Esprit, 

Aston Martin DB5 in replica no.261 box, Space Shuttle and Drax Airlines helicopter.

60 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1450 15.95
Five James Bond Corgi diecast vehicles Comprising Aston Martin DB5 in replica 261 box, two Lotus Esprits, silver Aston 

Martin DB5 and black helicopter

60 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1451 15.95
Seven James Bond unboxed Corgi diecast vehicles Comprising silver Aston Martin DB5, 3x Lotust Esprit, 2x black 

helicopter (af) and Drax Airlines white helicopter.

60 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1452 15.95
Six James Bond Corgi diecast vehicles Comprising Astin Martin DB5 in replica 261 box, 2x Lotus Esprit, silver Aston 

Martin DB5, space shuttle and Drax Airlines white helicopter

60 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1453 15.95
Eight James Bond Aston Martin DB5 diecast vehicles (af) All in replica boxes and a further empty replica box with card 

inner display. (illustrated)

60 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1454 15.95 Corgi James Bond spare parts Comprising fourteen men and three Lotus Esprits.
40 GBP ‐ 60 

GBP

Lot 1455 15.95 Four James Bond Astin Martin DB5 vehicles (af) All in replica boxes
50 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1456 15.95 Eight unboxed no.261 Aston Martin DB5s Suitable for spares
60 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1457 15.95
Three large scale battery operated diecast James Bond vehicles Boxed, comprising Aston Martin V12 Vanquish from 

'Die Another Day', Aston Martin DB5 from 'Goldfinger' and Aston Martin DB5 from 'Sky Fall'.

80 GBP ‐ 120 

GBP

Lot 1458 15.95
Two boxed James Bond Collectable 12" figures Comprising Joseph Wiseman as Dr No, from 'Dr No' and Telly Savalas as 

Ernst Blofeld from ' On Her Majesty's Secret Service'. (illustrated)

60 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1459 15.95
Two boxed James Bond Collectable 12" figures Comprising Julius W Harris as Tee Hee from 'Live and Let Die' and Sean 

Connery as James Bond from 'Goldfinger'.

60 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1460 15.95
Two boxed James Bond Collectable 12" figures Comprising Julius W Harries at Tee Hee from 'Live and Let Die', and Rick 

Yune as Zao from 'Die Another Day'.

60 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1461 15.95
Two boxed James Bond Collectable 12" figures Comprising Timothy Dalton as James Bond from 'Licence to Kill' and 

Famke Janssen as Xenia Onatopp from 'Golden Eye'. (illustrated)

60 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1462 15.95
Two boxed James Bond Collectable 12" figures Comprising Telly Savalas as Ernst Blofled from 'On Her Majesty's Secret 

Service' and Sean Bean as Alec Trevelyan from 'Golden Eye', in original cardboard outer box.

60 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1463 15.95 A boxed James Bond 12" collectable figure Sean Connery as James Bond from 'Thunderball'.
60 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1464 15.95 A boxed Micro Scalextric set With 1:64 scale models from 'Quantum of Solace'.
40 GBP ‐ 60 

GBP

Lot 1465 15.95 A boxed James Bond 007 Scalextric set Goldfinger and Casino Royale with 1:32 vehicles. (illustrated)
60 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1466 15.95 A boxed Scalextric James Bond 007 set From Quantum of Solace with 1:32 scale cars. (illustrated)
60 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1467 15.95

Twenty boxed diecast James Bond 007 vehicles From 'The Ultimate Bond Collection' Comprising Toyota G2, Renault 

Taxi, Mustang Mach 1, Aston Martin V8, Aston Martin Vanquish, Kenworth Tanker, Lotus Esprit Underwater, BMW 

750i, BMW Z3 and Mercedes Saloon, double deck bus, Chevrolet truck, Rolls Royce, AMC Hornet hatchback, Jaguar 

XKR, Sunbeam Alpine, Aston Martin DB5, Aston Martin DBS, BMW Z8 and Lotus Esprit turbo.

100 GBP ‐ 150 

GBP



Lot 1500 POA

A fine quality and elegant Sheraton Revival mahogany tall display cabinet, c.1900 Profusely inlaid throughout with 

marquetry decoration bordered by satinwood banding, boxwood and ebony stringing, the elegant swan neck 

pediment above panelled glazed central cupboard door, flanked on either side by shaped shelves and turned columns 

before bevelled oval mirrors, with further recessed mirror and two bowfronted cupboard doors beneath, flanked on 

either side by a panelled glazed door and single frieze drawer, the whole raised on six square tapered supports 

terminating on spade feet, width approx 138cm. (illustrated)

400 GBP ‐ 600 

GBP

Lot 1501 POA
An attractive French Louis XV Revival vitrine, 20th Century Decorated throughout with applied gilt metal mounts and 

figurative panels depicting a courting couple, the veined marble top with three quarter gallery above glazed and 

panelled door, raised on four sabre legs, width approx. 68cm, height approx. 140cm. (illustrated)

300 GBP ‐ 500 

GBP

Lot 1502 POA
A Victorian box seat Upholstered in buttoned pink draylon, the hinged rectangular seat enclosing storage space above 

the concaved base, terminating on wooden plinth and flat bun feet, width approx. 60cm.

80 GBP ‐ 120 

GBP

Lot 1504 POA
A Regency period mahogany dining table In the form of two pedestal ends with drop leaves and single frieze drawers, 

raised on turned bulbous cylindrical columns and sabre legs with brass caps and castors, together with one extra leaf, 

size fully extended approx 182x100cm. (illustrated)

300 GBP ‐ 500 

GBP

Lot 1503 POA
An elegant Edwardian 'Sheraton Revival' mahogany Ã©tagÃ¨re Decorated with satinwood banding, boxwood and 

ebony stringing, the two tier oval form with elegant square tapered supports and united by curvaceous stretchers, 

total width approx. 89cm. (illustrated)

250 GBP ‐ 350 

GBP

Lot 1505 POA
A 17th Century Revival oak child's correction chair, circa 1920s Bears trade label for J Hunter & Co Ltd, 16, 18 & 28 St 

Mary's Parsonage, Manchester, featuring a blind fret carved panel back, above the studded leather seat and front 

bobbin turned and block supports, total height approx. 95cm.

50 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1506 POA
A Carolean Revival carved oak framed Bergere sofa, c.1920 The top rails carved with cherubs, crowns and scrolling 

foliage above three single cane work panels, the seat with loose cushions flanked by double skin cane work panels, 

spiral twist uprights, raised on six turned bun feet and castors, width approx 186cm.

150 GBP ‐ 250 

GBP

Lot 1507 POA
A fine Victorian carved beech framed tete‐a‐tete loveseat Tastefully re‐upholstered, the facing opposing upholstered 

back rails raised on baluster turned uprights, with serpentine seat, terminating on turned tapering supports and brass 

castors, width approx. 122cm. (illustrated)

200 GBP ‐ 400 

GBP

Lot 1508 POA
A set of six Regency Period mahogany dining chairs Featuring rope twist top rails above shell carved back rails and the 

sympathetically re‐upholstered Trafalgar seats, raised on front reeded sabre supports.

200 GBP ‐ 300 

GBP

Lot 1509 POA
A pair of Carolean Revival carved mahogany framed armchairs, circa 1900 Each upholstered in sympathetic tapestry 

style fabric, the high backs and wide seats flanked by scrolled open sided arms, above cherub and foliate carved front 

friezes. (illustrated)

300 GBP ‐ 500 

GBP

Lot 1510 POA
An Edwardian elm and beech Captain's chair The circle back supported by turned spindles above the dished seat, 

raised on turned supports united by double H‐stretcher.

80 GBP ‐ 100 

GBP

Lot 1511 POA
An elegant Edwardian 'Sheraton Revival' mahogany Sutherland table Inlaid with attractive satinwood banding, and 

raised on open end supports, width approx. 69cm, opening to 85cm

80 GBP ‐ 120 

GBP

Lot 1512 POA
A Victorian marquetry inlaid walnut music cabinet/whatnot With pierced three quarter gallery above the open under 

tier and two glazed panelled doors, raised on turned supports, width approx. 54cm.

100 GBP ‐ 150 

GBP

Lot 1513 POA

An elegant Edwardian 'Sheraton Revival' mahogany tall corner display cabinet Decorated throughout with satinwood 

banding and boxwood stringing, the cornice above inlaid Greek Key frieze, with shaped partitioned panelled door 

above mirrored recess and corresponding base door, raised on front square tapering supports, terminating on spade 

feet, width approx. 60cm.

100 GBP ‐ 150 

GBP

Lot 1514 POA No Lot
Fine Art & 

Antiques

Lot 1515 POA
An oak haberdashery cabinet, early 20th Century Featuring nine glazed partitions with 'up‐and‐over' action doors, 

above six base drawers, on plinth base, width approx. 152cm. (illustrated)

300 GBP ‐ 500 

GBP

Lot 1516 POA
A handsome carved mahogany framed Bergere three piece lounge suite, circa 1920s Comprising a three seater settee 

and two armchairs, the single cane panels intact, and with foliate stamped draylon covered loose cushions, each 

decorated with front blind fret and carved panels, sofa approx. 165cm wide by 76cm deep.

200 GBP ‐ 300 

GBP

Lot 1517 POA
A Georgian revival oak settle, probably late Victorian Featuring four blind panels above the solid seat, flanked by open 

ended arms, raised on four solid block supports, united by plain stretchers and terminating on bun feet, width approx. 

145cm.

100 GBP ‐ 150 

GBP

Lot 1518 POA
A Victorian marquetry inlaid burr walnut veneered two tier whatnot Raised on turned and tapering cylindrical 

supports, width approx. 64cm.

70 GBP ‐ 100 

GBP

Lot 1519 POA
A George III mahogany 'Butterfly' shaped Pembroke table Fitted with a single oak lined frieze drawer with cast brass 

swan neck handle, raised on four inner chamfered and moulded square supports, width approx. 74cm.

150 GBP ‐ 250 

GBP

Lot 1520 POA
A superior quality Victorian adjustable music stand By John Carter of 6A New Cavendish Street, Portland Place, London 

The mahogany stand with applied brass adjustable stays and applied makers plaque to reverse, raised on a brass and 

steel adjustable base terminating on four lions paw feet. (illustrated)

150 GBP ‐ 250 

GBP

Lot 1521 POA
A mahogany open 'waterfall' hanging bookcase, 19th Century Featuring a domed cornice above four graduated 

shelves supported by turned and cylindrical columns, width approx. 58cm, height approx. 110cm.

100 GBP ‐ 150 

GBP

Lot 1522 POA
A late Victorian carved oak low boy in the Flemish taste The rectangular top with foliated carved borders above three 

frieze drawers with carved lion mask handles, the whole raised on square tapered supports, width approx. 80cm.

80 GBP ‐ 120 

GBP



Lot 1523 POA
A Carolean revival carved oak firescreen, circa 1920 Featuring a central Bergere panel flanked by barleytwist uprights 

and corresponding stretcher, the whole raised on four scrolled supports.

60 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1524 POA No Lot
Fine Art & 

Antiques

Lot 1525 POA
A late Victorian pitch pine tall library bookcase The moulded cornice above three glazed panelled doors enclosing 

shelves, the base section fitted with three panelled cupboard doors in the Aesthetic taste, on plinth base, width 

approx 162cm.

200 GBP ‐ 300 

GBP

Lot 1526 POA

An elegant Edwardian walnut bookcase The foliate carved scrolling pediment above two bevelled glazed panel doors, 

the base section having two burr wood panelled frieze drawers applied with cast brass drop handles and back plates, 

with two corresponding fielded panel cupboard doors beneath, raised on splayed bracket feet, width approx 100cm, 

height approx 198cm.

150 GBP ‐ 250 

GBP

Lot 1527 POA
A Victorian style brass hanging bird cage, 20th Century Being of domed square construction with suspension ring to 

the finial, approx 92cm high.

50 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1528 POA
A George III mahogany 'Bird Cage' tilt‐top tripod table The circular topped raised on tapered cylindrical column and 

terminating on outswept cabriole supports, diameter approx. 72cm.

80 GBP ‐ 120 

GBP

Lot 1529 POA
A 'Chinese‐Chippendale' revival mahogany card table, 19th Century The rectangular hinged lid with pretty textile 

lining, and rear concertina action support mechanism, featuring all round blind fret frieze panel and raised on four 

inner chamfered moulded square supports with pierced brackets, width approx. 92cm.

200 GBP ‐ 400 

GBP

Lot 1530 POA
An 18th Century mahogany triangular shaped drop‐leaf occasional table Opening to a square form with canted 

corners, supported by a single gateleg, the frieze fitted with single oak lined and cock beaded drawer, with cast brass 

handle, raised on four pad foot supports, width approx 72x72cm. (illustrated)

150 GBP ‐ 250 

GBP

Lot 1531 26.95
Two Victorian brass and mesh spark guards The first of semi‐circular form and raised on ball feet, approx. 87cm wide 

and 68cm high, the second of more traditional form and approx. 89cm wide and 34cm high.

80 GBP ‐ 120 

GBP

Lot 1532 POA
A set of ten Hepplewhite design mahogany dining chairs, early 20th Century Comprising two carvers and eight singles, 

the carved lattice backs featuring Prince of Wales feathers, above the green draylon upholstered serpentine fronted 

over‐stuffed seats, each raised on front square tapered supports, terminating on spade feet.

200 GBP ‐ 400 

GBP

Lot 1533 POA
A 'Chinese‐Chippendale' revival carved mahogany dressing stool, circa 1900 The tapestry upholstered over‐stuffed 

seat depicting a huntsman on horseback with hound and bird of prey (badly damaged), raised on four blind fret square 

supports and pierced H‐stretcher, width approx. 70cm.

100 GBP ‐ 150 

GBP

Lot 1534 POA
A 17th Century revival carved walnut dressing stool, circa. 1910 The over‐stuffed rectangular seat in need of 

reupholstering, the four ornate scroll and foliate carved scrolled supports united by a shaped H‐stretcher, width 

approx. 65cm.

50 GBP ‐ 70 

GBP

Lot 1535 POA
A George III mahogany secretaire chest Inlaid with satinwood banding and boxwood stringing, the geometrically 

moulded and crossbanded hinged drawer front enclosing an inlaid fitted interior, with three cock‐beaded long 

drawers beneath, all fitted with turned knob handles, raised on bracket feet, width approx 118cm.

200 GBP ‐ 250 

GBP

Lot 1536 POA
A Georgian Revival green leather tub chair, c.1900 The brass studded leather well worn and showing some areas of 

damage, raised on front mahogany cabriole legs with acanthus carved knees.

80 GBP ‐ 120 

GBP

Lot 1537 POA
A Victorian mahogany show‐wood framed armchair Nicely re‐upholstered in a buttoned hard wearing fabric, raised on 

front scrolled legs and four castors.

120 GBP ‐ 180 

GBP

Lot 1538 POA

An 18th Century mahogany diminutive side table The rectangular top with rounded corners hinged to open forwards 

and supported by two sliding lopers, above two graduated cock beaded drawers, applied with metal ring handles, 

raised on four inner chamfered square legs with moulded corners, width approx. 54cm, height approx. 73cm. 

(illustrated)

150 GBP ‐ 300 

GBP

Lot 1539 POA
A set of Victorian chemists apothecary drawers Featuring six small drawers above eight larger drawers, all with applied 

original glass name plaques, width approx 122cm, height approx 64cm. (illustrated)

300 GBP ‐ 500 

GBP

Lot 1542 POA

Lot 1540 POA
An 18th Century style solid oak high dresser, 20th Century The shaped over hanging apron above two fixed shelves, 

the base section incorporating two frieze drawers above three shaped fielded panels, two of which being cupboard 

drawers, raised stile feet, approx 122cm.

Lot 1541 POA

Lot 1541 POA
A Victorian walnut card table The hinged and swivel rectangular top with canted corners, raised on four turned and 

fluted cylindrical end supports terminating on carved and scrolled feet, united by twin turned and fluted cylindrical 

stretchers, width approx 100cm.

100 GBP ‐ 150 

GBP

Lot 1540 POA
An 18th Century style solid oak high dresser, 20th Century The shaped over hanging apron above two fixed shelves, 

the base section incorporating two frieze drawers above three shaped fielded panels, two of which being cupboard 

drawers, raised stile feet, approx 122cm.

200 GBP ‐ 300 

GBP

Lot 1542 POA
A George III mahogany dumb waiter The two dished circular tiers and bulbous turned column terminating on three 

outswept supports.

100 GBP ‐ 150 

GBP

Lot 1543 POA
An 18th Century walnut single chair The vase shaped splat back above Victorian upholstered wool work drop‐in seat, 

raised on front cabriole legs.

50 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1544 POA
A Victorian elm and beech Windsor armchair The shaped and pierced central splat above dished seat and spindle 

turned uprights, the four bulbous turned cylindrical legs united by a waisted H‐stretcher.

80 GBP ‐ 120 

GBP

Lot 1545 POA
A Victorian walnut veneered oval Sutherland table Raised on bulbous turned end supports with scroll carved 

downswept feet and ceramic castors, united by turned cylindrical stretcher, width approx 90cm.

80 GBP ‐ 120 

GBP

Lot 1546 POA
A Victorian elm and beech Windsor rocking chair The pierced and shaped central splat above dished seat and spindle 

uprights, the turned legs and rockers united by waisted H‐stretcher.

80 GBP ‐ 120 

GBP



Lot 1547 POA
Two Regency period mahogany pole screens The first with glass beadwork and woolwork panel to the brass column, 

raised on beaded triform base and foliated carved scroll feet, the second with woodwork panel to the gilt metal 

mounts and wooden column, raised on triform base united by scrolled brackets, raised on three brass ball feet (2)

100 GBP ‐ 150 

GBP

Lot 1548 POA
An elegant 18th Century Revival carved wooden window seat, late 19th Century The foliate and scroll carved raised 

back with rams head finial, classical carved frieze, raised on four turned and fluted cylindrical supports, in need of re‐

upholstery, length approx 75cm. (illustrated)

150 GBP ‐ 250 

GBP

Lot 1549 POA
A good quality Victorian carved walnut show‐wood framed open sided armchair The padded back, arms and seat in 

need re‐upholstering, raised on front acanthus carved and scrolled supports, terminating on ceramic castors.

80 GBP ‐ 120 

GBP

Lot 1550 POA No Lot
Fine Art & 

Antiques

Lot 1551 POA
A set of four Carolean Revival carved oak dining chairs, Circa 1910 Each with canework back and seat panels, raised on 

front and back turned and block supports and with corresponding H‐stretchers.

100 GBP ‐ 150 

GBP

Lot 1552 POA
An elegant Edwardian Sheraton Revival marquetry inlaid satinwood piano stool The upholstered hinged seat above 

classical panels raised on four square tapered supports, width approx. 49cm.

70 GBP ‐ 100 

GBP

Lot 1554 POA
A Victorian parcel‐gilt walnut piano stool The revolving circular seat stamped to the underside 'H.O.E.', above the 

classical form base with outsplayed legs.

40 GBP ‐ 60 

GBP

Lot 1553 POA
An attractive Art Nouveau ladies writing table probably Viennese, circa 1900 The rectangular top hinged and opening 

to reveal a fully fitted writing interior, stamped 'Produced at Vienna' and 'patent applied for', raised on sinous swept 

supports and stretcher in the secessionist style, width approx. 68cm. (illustrated)

100 GBP ‐ 200 

GBP

Lot 1555 POA
A Chippendale Revival carved mahogany framed dressing stool, 19th Century The serpentine seat re‐upholstered, 

raised on acanthus carved cabriole legs terminating on scrolled paw feet.

80 GBP ‐ 120 

GBP

Lot 1556 POA
A Victorian mahogany tea‐table The rectangular hinged top with single gateleg support, above a single frieze drawer 

with boxwood stringing and applied cast gilt metal knob handle, raised on four ring‐turned tapering cylindrical 

supports, width approx 92cm.

80 GBP ‐ 120 

GBP

Lot 1557 POA
An 18th Century chinoiserie decorated black lacquered hanging corner cupboard The tapered raised upper section 

with small shelf, panelled cupboard door beneath enclosing shaped fronted shelves, width approx 50cm.

60 GBP ‐ 100 

GBP

Lot 1558 POA

A late Victorian satinwood bedroom suite Comprising a three door wardrobe, with moulded cornice above central 

mirror, flanked by blind panels, enclosing hanging space and sliding shelves, with three base drawers beneath (one of 

them stamped 'Heal & Son, London'), raised on plinth base, width approx. 90cm, a dressing table with central domed 

swing mirror, flanked by shelves, inset mirrors and trinket drawers, above a further five drawers, width approx. 

128cm, and a 4ft6" bedstead.

200 GBP ‐ 300 

GBP

Lot 1559 25.95
A pair of highly decorative brass and wrought iron fire dogs Cast with a domed circular boss above armorial shield 

flanked by grotesque creatures, each approx. 56cm high.

200 GBP ‐ 300 

GBP

Lot 1560 POA A Knoll settee, early 20th Century Being of the classic high‐sided drop‐end form, approx 144cm wide.
100 GBP ‐ 200 

GBP

Lot 1561 POA
A late Victorian two‐seater sofa The original Liberty‐style fabric in poor condition, raised on front turned tapering 

cylindrical supports and castors, width approx 134cm.

80 GBP ‐ 120 

GBP

Lot 1562 POA
A fine quality Victorian chaise longe in the Classical taste Re‐upholstered in a buttoned draylon, the parcel‐gilt, 

ebonised and amboyna frame mirrored to both sides, length approx 190cm. (illustrated)

600 GBP ‐ 800 

GBP

Lot 1563 POA
A Victorian figured walnut quarter veneered occasional table The serpentined top raised on carved and turned end 

supports terminating on foliate carved and scrolled feet with ceramic castors, united by a nicely turned cylindrical 

stretcher, width approx 98cm.

80 GBP ‐ 120 

GBP

Lot 1564 POA
A fine quality Victorian figured walnut veneered writing table The shaped top with applied cast metal bead work 

above two corresponding frieze drawers, raised on turned and fluted tapering cylindrical supports, width approx 

120cm (inset leather writing surface in need of replacing).

250 GBP ‐ 350 

GBP

Lot 1565 POA
An elegant Edwardian inlaid mahogany duet stool The upholstered seat above boxwood stringing and stylised foliated 

roundels, width approx 94cm.

80 GBP ‐ 120 

GBP

Lot 1566 POA No Lot
Fine Art & 

Antiques

Lot 1567 POA No Lot
Fine Art & 

Antiques

Lot 1568 POA
A good quality Coalbrooke style cast iron garden bench In the fern pattern, with slated wooden seat, width 150cm. 

(illustrated)

300 GBP ‐ 500 

GBP

Lot 1569 POA
A Victorian walnut adjustable piano stool The cast metal adjusting mechanism stamped 'Marsdens Patent', the seat 

stamped '2808'.

40 GBP ‐ 60 

GBP

Lot 1570 POA
A set of six Victorian mahogany balloon back dining chairs Each with reupholstered drop‐in seats, raised on front 

turned tapering cylindrical supports.

150 GBP ‐ 250 

GBP

Lot 1571 POA
A fine quality Victorian marquetry inlaid burr walnut veneered pier cabinet Applied throughout with cast gilt metal 

mounts, the panelled single door enclosing a lined interior and flanked by twin classical columns, the plinth base 

terminating on bun feet, width approx. 84cm. (illustrated)

300 GBP ‐ 500 

GBP

Lot 1572 POA
A Victorian ebonised pier cabinet Decorated with ormolu mounts, marquetry inlay and boxwood stringing, featuring a 

glazed panelled door and corresponding side panels enclosing a lined interior on plinth base, width approx. 72cm.

80 GBP ‐ 120 

GBP

Lot 1573 POA
A Victorian marquetry and parquetry inlaid rosewood pier cabinet Featuring a glazed panelled single door enclosing 

lined interior, flanked by boxwood stringing, raised on plinth base and bun feet, width approx. 79cm.

200 GBP ‐ 300 

GBP



Lot 1574 POA
A Victorian mahogany reverse breakfront low bookcase Decorated in the classical taste with applied mouldings and 

ebonised beading, the open front with two shelves, flanked on either side by turned, carved and fluted column, raised 

on plinth base, width approx 123cm. (illustrated)

250 GBP ‐ 350 

GBP

Lot 1575 POA
A Victorian Maple & Co satin maple veneered linen press The moulded cornice above two geometrically panelled 

doors enclosing sliding shelves, the base section fitted with two short above two long graduated and cockbeaded 

drawers, applied with aesthetic design cast handles, raised on plinth base, width approx. 133cm. (illustrated)

300 GBP ‐ 500 

GBP

Lot 1576 POA
A George III mahogany bureau The crossbanded sloping fall front inlaid with chequered banding and enclosing an 

inlaid fitted interior, above two short and three long graduated oak lined and cockbeaded drawers, fitted with brass 

swan neck handles, terminating on small bun feet, width approx. 114cm.

100 GBP ‐ 150 

GBP

Lot 1577 POA
A pair of monumental and decorative Period‐style marbled urns of classical form With twin lion mask handles, each 

raised on cylindrical plinth base, each approx 214cm high. (illustrated)

600 GBP ‐ 800 

GBP

Lot 1578 POA
A fine quality Victorian‐style gilt‐metal mounted and marquetry inlaid walnut jardiniere stand In the French taste and 

rosewood backed the rectangular lid enclosing recess with metal liner, raised on four square tampered ogee supports, 

width approx 66cm. (illustrated)

300 GBP ‐ 500 

GBP

Lot 1579 POA
A fine quality Louis XV revival gilt metal mounted kingwood veneered writing table The quarter veneered and cross 

banded rectangular top of serpentine outline, above the single frieze drawer fitted with a sliding writing fitment, the 

whole raised on four square tapered ogee feet, width approx 80cm.(illustrated)

400 GBP ‐ 600 

GBP

Lot 1580 POA No Lot
Fine Art & 

Antiques

Lot 1581 POA
A 17th Century Revival faux tortoiseshell veneered wall mirror by G Hardy & Co of Oldham Street, Manchester, circa 

1920 The octagonal form with applied beading, and attached name plaque to the reverse, width approx 99cm.

70 GBP ‐ 100 

GBP

Lot 1582 POA
An elegant Edwardian marquetry inlaid mahogany overmantle mirror Featuring a carved and pierced surmount above 

the oval bevelled mirror, inlaid throughout with floral marquetry and boxwood and ebony stringing, width approx 

115cm.

40 GBP ‐ 60 

GBP

Lot 1583 POA
An Edwardian glazed mahogany bijouterie table The hinged lid enclosing a lined interior, raised on elegant ogee 

supports united by a braced under tier, width approx 58cm.

80 GBP ‐ 120 

GBP

Lot 1584 POA
A Victorian mahogany Hall chair The triangular surmount above three pierced fretwork panels, raised on front tapered 

and turned canted legs.

40 GBP ‐ 60 

GBP

Lot 1585 POA
A French Louis XVI Revival carved walnut 4ft bedstead, 20th Century Featuring foliate carved decoration throughout, 

comprising headboard, footboard and side panels.

150 GBP ‐ 250 

GBP

Lot 1586 POA
A Victorian carved oak side table in the Flemish taste The rectangular top with foliate borders above two frieze 

drawers, carved with lion mask handles, raised on solid spiral twist and block supports united by a corresponding 

stretcher, width approx 108cm.

80 GBP ‐ 120 

GBP

Lot 1587 POA
A late Victorian carved light oak framed wall mirror in the Ecclesiastical taste The lancet arched top with foliate 

surmount and blind quatreform inset with painted numeral 'X', the rectangular plate flanked on either side by a 

column, height approx 138cm, width approx 66cm.

50 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1588 POA A pair of 17th Century style oak picture frames/mirror frames, c.1900 Each being approx 79cm wide by 93cm high.
50 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1589 POA
A Victorian carved oak swing toilet mirror in the Flemish taste The rectangular plate within foliate carved frame, 

flanked by grotesque creature uprights, terminating on carved plinth base with shallow bun feet, width approx 61cm.

50 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1590 POA
A Victorian oak three tier whatnot With carved and bobbin turned uprights and corresponding stretchers, width 

approx 44cm.

80 GBP ‐ 120 

GBP

Lot 1591 POA
A Jacobean Revival oak sideboard, c.1920 The brass rail back above two geometrically moulded and beaded drawers, 

with applied brass pear‐drop handles, raised on six barleytwist and block uprights terminating on bun feet and united 

by plain stretchers, width approx 138cm.

100 GBP ‐ 150 

GBP

Lot 1592 POA

A good quality Victorian figured walnut veneered Canterbury whatnot With pierced fretwork three‐quarter gallery 

above two open tiers and folio stand, the concaved base section incorporating hidden frieze drawer, flanked by 

pierced uprights, terminating on turned bun feet and ceramic castors, width approx 61cm, height approx 137cm. 

(illustrated)

500 GBP ‐ 800 

GBP

Lot 1593 POA
A Victorian carved oak settle The chisel carved top rail featuring two carved portrait busts, above the back panel 

carved with figurative tavern scenes, the hinged seat with carved Anthemion motif enclosing storage space, and 

further carved panel beneath, raised on paw feet, width approx 106cm.

200 GBP ‐ 300 

GBP

Lot 1594 POA
A Victorian parquetry inlaid walnut long hearth stool The re‐upholstered top with foliate cut fabric, above the inlaid 

base, terminating on five ceramic fluted bun feet, width approx 115cm.

80 GBP ‐ 120 

GBP

Lot 1595 POA
A Victorian marquetry inlaid burr walnut veneered bowfront standing corner cabinet With panelled single door 

enclosing a shelf, raised on plinth base, width approx 56cm.

80 GBP ‐ 120 

GBP

Lot 1596 POA
A George III mahogany swing toilet mirror The rectangular plate on reeded uprights terminating on box base 

incorporating drawers, raised on four ball feet, width approx 59cm.

80 GBP ‐ 120 

GBP

Lot 1597 POA

A Victorian carved oak Elizabethan‐Revival centre table The rectangular top with canted corners above a foliate carved 

frieze incorporating hidden single drawer and grotesque mask corner mounts, raised on four turned and fluted 

bulbous cylindrical end supports and foliate carved scrolled feet, united by carved tiered stretcher, width approx 

92cm.

100 GBP ‐ 150 

GBP

Lot 1598 POA
An 18th Century walnut chest on stand Fitted with four short drawers above two long drawers, all with later brass 

handles, the base section fitted with three feathered boxwood banded short drawers, fitted with later brass handles, 

the shaped apron beneath, raised on four cabriole feet, width approx. 96cm, height approx. 144cm. (illustrated)

300 GBP ‐ 500 

GBP



Lot 1599 POA
A Victorian mahogany oval breakfast table The tilt‐top raised on carved bulbous cylindrical supports terminating on 

three scroll carved outswept legs and ceramic castors, width approx 138cm.

150 GBP ‐ 250 

GBP

Lot 1600 POA
A period style wingback two‐seater sofa and matching armchair, c.1900 The studded brown leather upholstery in need 

of complete renovation, width of sofa approx 146cm.

100 GBP ‐ 200 

GBP

Lot 1601 POA
A pair of period style reconstituted garden urns, 20th Century Each being of classical tapered square form and each 

featuring a lions mask to each side, raised on stepped plinth bases, each approx 58cm wide.

100 GBP ‐ 150 

GBP

Lot 1602 POA
A 17th Century‐Revival carved and panelled stained pine cupboard, 19th Century Featuring nicely carved period style 

panels, with two upper cupboard doors enclosing pegs and hanging space, and two base drawers with turned knob 

handles, on plinth base, width approx. 141cm.

150 GBP ‐ 250 

GBP

Lot 1603 POA

A historically interesting Victorian stained pine architects drawing desk, previously the property of Sir Percy Scott 

Worthington (1864‐1939) The large rectangular top above two frieze drawers, one considerably larger than the other 

to store architectural drawings, raised on twin pedestals, each with a single frieze drawer above two intricately 

panelled cupboard doors, terminating on plinth base, width approx. 222cm, depth approx. 84cm. NB: Sir Percy Scott 

Worthington was part of the Manchester firm of Thomas Worthington & Sons, and it is interesting to note that Sir 

Hubert Worthington (1886‐1963) trained with Sir Edwin Lutyens and was a professor of architecture at the Royal 

College of Art before becoming Slade lecturer in architecture at Oxford University. Further research available with this 

lot. (illustrated)

1,000 GBP ‐ 

2,000 GBP

Lot 1604 POA An elegant Edwardian carved mahogany show‐wood framed two sofa In need of re‐upholstery, width approx 128cm.
80 GBP ‐ 120 

GBP

Lot 1605 POA
A George III mahogany secretaire tall bookcase Decorated with cross banding and boxwood stringing, the moulded 

cornice above two panelled doors enclosing three adjustable shelves, the base section with fitted secretaire drawer 

above three further graduated long drawers (later handles), raised on shaped bracket feet, width approx. 117cm.

200 GBP ‐ 300 

GBP

Lot 1606 POA
An Edwardian glazed and inlaid mahogany tall display cabinet The bow fronted central door flanked by glazed panels 

and enclosing a lined interior, above single frieze drawer and serpentine open undertier, raised on four pad foot 

supports, width approx. 132cm, height approx. 182cm.

200 GBP ‐ 300 

GBP

Lot 1607 POA
A Victorian mahogany cylinder pedestal desk The cylinder enclosing a sliding fitted interior, above six cockbeaded 

short drawers fitted with turned knob handles, raised on plinth base, 153cm wide. (illustrated)

300 GBP ‐ 500 

GBP

Lot 1608 POA

A George IV mahogany secretaire tall library bookcase The moulded cornice above two glazed panel doors enclosing 

three adjustable shelves, the secretaire drawer enclosing a fitted interior and applied with two good quality cast gilt 

metal drop handles, above two shaped panelled cupboard doors, flanked on either side by a fluted column, raised on 

fluted scroll feet, width approx. 108cm. (illustrated)

300 GBP ‐ 500 

GBP

Lot 1609 POA

A fine quality Sheraton‐Revival mahogany sideboard bearing trade label for James Allan & Co of Aberdeen, early 20th 

Century Decorated throughout with crossbanded panels flanked by boxwood and ebony stringing, the low 

superstructure back fitted with two nice quality tambour mechanism doors, above three central drawers flanked on 

either side by a panelled cupboard door, raised on six baluster turned legs terminating on spade feet, width approx. 

184cm. (illustrated)

300 GBP ‐ 400 

GBP

Lot 1610 POA
A Victorian mahogany tall library bookcase The moulded cornice above two glazed panel doors enclosing four 

adjustable shelves, the base fitted with two panelled cupboard doors, raised on plinth base, 126cm wide.

200 GBP ‐ 300 

GBP

Lot 1611 POA
An Edward Lutyens‐style Indonesian hardwood garden bench, 20th Century In the classical form of slated 

construction, width approx. 166cm.

100 GBP ‐ 150 

GBP

Lot 1612 POA
A good quality Elizabethan Revival solid oak refectory table, 20th Century The rectangular top raised on oversized 

blind fret carved bulbous end supports united by flat stretcher, approx 242x105cm.

200 GBP ‐ 300 

GBP

Lot 1613 POA Two similar period‐style gilt metal and glass drop chandeliers, 20th century
40 GBP ‐ 60 

GBP

Lot 1614 POA
A 19th Century extending pedestal dining table With later alterations, the marbled circular top extending to take the 

two extra leaves, and with extra drop‐down supporting legs, the central faceted knop column terminating on triform 

plinth and bun feet, approx 112cm diameter opening to approx. 233cm wide fully extended.

150 GBP ‐ 250 

GBP

Lot 1615 15.95

A near pair of Indian mats Mainly beige ground, the central panel depicting a man and a woman, borders with blue 

panels with Indian texts, each with a Custom and Excise duty paid button, 43x43cm, a European mat on a mainly blue 

ground, the central panel with a lakeside scene with yacht, swans and a village scene, with attached Customs & Excise 

duty paid button, 60x55cm, European rug on a mainly beige ground, the central panel depicting a woman with a sheaf 

of wheat and holding sickle, with decorative border, 74x54cm. (4).

50 GBP ‐ 100 

GBP

Lot 1616 22.95
Two Caucasian silk and wool mats First on a mainly blue ground, the central panel with extensive foliate decoration, 

flanked by a matching border, 53x44cm, second on a mainly beige ground, central panel decoration of the form of the 

Madonna and child, flanked by multiple borders, 61x40cm (2).

40 GBP ‐ 50 

GBP

Lot 1617 POA
A fine quality Chinese silk and metal thread carpet On a mainly blue ground, the central panel with extensive floral 

decoration on a gilt thread background, surrounded by a matching blue and beige border, with outer gilt thread 

border, 122x187cm.

300 GBP ‐ 400 

GBP

Lot 1618 POA
A Keshan carpet On a mainly black ground, the central elaborate floral decorated medallion flanked by a matching 

medallion, with elaborate floral corner decoration, the whole flanked by matching black, beige and red border, 

230x160cm.

100 GBP ‐ 120 

GBP

Lot 1619 POA
A handmade Bokhara rug On a mainly red ground, the central panel with salmon pink, white and black medallion 

surrounded by floral decoration, the whole surrounded by a salmon pink matching border, 194x124cm.

120 GBP ‐ 150 

GBP



Lot 1620 POA
A Keshan rug On a mainly beige ground, the central panel with elaborate medallion, flanked by extensive foliate 

decoration, the whole surrounded by a terracotta and beige floral border, 190x140cm

80 GBP ‐ 120 

GBP

Lot 1621 POA
A Causacian rug On a mainly black background, the central panel with multiple black and beige medallions, the whole 

surrounded by multiple matching borders, bears signature to one corner, 190x126cm.

40 GBP ‐ 50 

GBP

Lot 1622 POA A Persian Hamadan rug Mainly blue ground, the central panel red medallion, flanked by matching border, 156x102cm.
100 GBP ‐ 200 

GBP

Lot 1623 POA
A Keshan runner Mainly terracotta ground the central panel with three medallions surrounded by elaborate floral 

decoration, surrounded by a black matching border, 210x70cm.

80 GBP ‐ 120 

GBP

Lot 1624 POA
A handmade Persian Kelim rug The mainly beige ground, the central section with multiple triangular decoration in the 

form of five central lozenge shaped medallions, flanked to either side by set of four matching medallions, 252x150cm.

150 GBP ‐ 180 

GBP

Lot 1625 POA
A handmade Persian Kelim rug The mainly black and terracotta ground, with multiple lozenge shaped medallions 

made from multiple triangles, flanked by a matching border, 183x97cm.

60 GBP ‐ 80 

GBP

Lot 1626 POA
A Kum carpet The mainly beige ground the central panel with beige and terracotta floral medallion, flanked by a 

matching terracotta medallion, the whole flanked by a beige and terracotta floral border, 280x200cm.

100 GBP ‐ 150 

GBP

Lot 1627 POA
A Keshan runner Mainly beige ground, the central panel with three medallions surrounding elaborate foliate 

decoration, flanked by a terracotta coloured matching border, 210x70cm.

80 GBP ‐ 120 

GBP


